29NUOVI PRODOTTI
NEW PRODUCTS
È sempre piu ampia e varia
la richiesta di materiali per la
composizione di scale parapetti
e recinzioni,  ARTEFERRO INOX®
ti soddisfa anche in questo,
mettendo a tua disposizione

• Tubi e Profili Vari
• Tubes and Various Profiles
by
2
by
• Tubi  • Tondini  • Piatti     • Tubes • Round Bar  Tubes • Flat Bars
www.arteferro.com      Riproduzione Vietata     Reproduction Prohibited      www.arteferro.com
AISI 304 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
E0011 Ø 33,7 x 2,0  x 3000 mm - 1 1/3” dia. x 5/64” x 9’- 10” 4,76  kg
E0011/6000 Ø 33,7 x 2,0  x 6000 mm - 1 1/3” dia. x 5/64” x 19’- 8” 9,53  kg
E001 Ø 42,4 x 2,0 x 3000 mm - 1 2/3” dia. x 5/64” x 9’- 10” 6,07  kg
E001/6000 Ø 42,4 x 2,0 x 6000 mm - 1 2/3” dia. x 5/64” x 19’- 8” 12,14 kg
E0012 Ø 48,3 x 2,0 x 3000 mm - 1 7/8” dia. x 5/64” x 9’- 10” 6,96  kg
E0012/6000 Ø 48,3 x 2,0 x 6000 mm  - 1 7/8” dia. x 5/64” x 19’- 8” 13,92  kg
E0014 Ø 50,8 x 2,0 x 3000 mm - 2”dia. x 5/64” x 9’- 10” 7,32 kg
E0014/6000 Ø 50,8 x 2,0 x 6000 mm - 2”dia. x 5/64” x 19’- 8” 14,64 kg
Tubi acciaio - Stainless steel tubes
In acciaio inossidabile satinato con grana 240, imbustato individualmente
Stainless steel, satin finish, with grain size 240,  individually packed
AISI 316 Cod. art.

NEW
NEW
www.arteferro.com      Riproduzione Vietata     Reproduction Prohibited      www.arteferro.com
by
• Tubi  • Tondini  • Piatti     • Tubes • Round Bar  Tubes • Flat Bars
Tondini - Round Bars
In acciaio inossidabile, rettificato
Stainless steel, ground
AISI 304 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
E0052 Ø 8 x 3000 mm - 5/16” dia. x 9’- 10” 1,19  kg
E0052/6000 Ø 8 x 6000 mm - 5/16” dia. x 19’- 8” 2,38  kg
E0051 Ø 10 x 3000 mm - 3/8” dia. x 9’- 10” 1,85  kg
E0051/6000 Ø 10 x 6000 mm - 3/8” dia. x 19’- 8” 3,70 kg
E005 Ø 12 x 3000 mm - 1/2” dia. x 9’- 10” 2,66  kg
E005/6000 Ø 12 x 6000 mm - 1/2” dia. x 19’- 8” 5,32  kg
E0050 Ø 14 x 3000 mm - 9/16” dia. x 9’- 10” 3,62 kg
E0050/6000 Ø 14 x 6000 mm - 9/16” dia. x 19’- 8” 7,24 kg
AISI 316 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions

In ferro zincato
In galvanized iron
Tondini in Ferro - Iron Round Bars
In ferro zincato e rettificato
In galvanized iron, ground
NEW
NEW
6
by
• Tubi  • Tondini  • Piatti     • Tubes • Round Bar  Tubes • Flat Bars
www.arteferro.com      Riproduzione Vietata     Reproduction Prohibited      www.arteferro.com
AISI 316 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
E10152020 20 x 20 x 1,5 x 6000 mm - 25/32” x 25/32” x 1/16” x 19’- 8”
E10202525 25 x 25 x 2,0 x 6000 mm - 1” x 1” x 5/64” x 19’- 8”
E10204040 40 x 40 x 2,0 x 6000 mm - 1 9/16” x 1 9/16” x 5/64” x 19’- 8”
E10205050 50 x 50 x 2,0 x 6000 mm - 2” x 2” x 5/64” x 19’- 8”
E10206060 60 x 60 x 2,0 x 6000 mm - 2 3/8” x 2 3/8” x 5/64” x 19’- 8”
Tubi Quadrati - Square Tubes
AISI 316 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
E10203020 30 x 20 x 2,0 x 6000 mm - 1 3/16” x 25/32” x 5/64” x 19’- 8”
E10204020 40 x 20 x 2,0 x 6000 mm - 1 9/16” x 25/32” x 5/64” x 19’- 8”
E10204030 40 x 30 x 2,0 x 6000 mm - 1 9/16” x 1 3/16” x 5/64” x 19’- 8”
E10205030 50 x 30 x 2,0 x 6000 mm - 2” x  1 3/16” x 5/64” x 19’- 8”
E10206040 60 x 40 x 2,0 x 6000 mm - 2 3/8” x 1 9/16” x 5/64” x 19’- 8”
Barre Piatte - Flat Bars
AISI 304 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
E4000406 40 x 6 x 4000 mm - 1 9/16” x 1/4” x 157’ 1/2”
AISI 316 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
E4010406 40 x 6 x 4000 mm - 1 9/16” x 1/4” x 157’ 1/2”
In acciaio inossidabile satinato con grana 240, imbustato individualmente
Stainless steel, satin finish with grain size 240,  individually packed
In acciaio inossidabile satinato con grana 240, imbustato individualmente
Stainless steel, satin finish with grain size 240,  individually packed
AISI 304 Cod. art.
Art. no.
Dimensioni
Dimensions
E00152020 20 x 20 x 1,5 x 6000 mm - 25/32” x 25/32” x 1/16” x 19’- 8”
E00202525 25 x 25 x 2,0 x 6000 mm - 1” x 1” x 5/64” x 19’- 8”
E00204040 40 x 40 x 2,0 x 6000 mm - 1 9/16” x 1 9/16” x 5/64” x 19’- 8”
E00205050 50 x 50 x 2,0 x 6000 mm - 2” x 2” x 5/64” x 19’- 8”
E00206060 60 x 60 x 2,0 x 6000 mm - 2 3/8” x 2 3/8” x 5/64” x 19’- 8”
NEW
NEW
3005/62/03-2010/03-2010/A